
V-

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 4 июня 2019 г. № 714
М О С К В А

Об определении уполномоченного органа, ответственного 
за создание и координацию деятельности центров субконтрактации

В целях реализации Решения Совета Евразийской экономической 
комиссии от 21 декабря 2016 г. № 143 "О Концепции создания евразийской 
сети промышленной кооперации и субконтрактации" Правительство 
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что Министерство промышленности и торговли 
Российской Федерации является уполномоченным органом, 
ответственным за создание и координацию деятельности центров 
субконтрактации.

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим 
постановлением, осуществляется в пределах установленной 
Правительством Российской Федерации предельной численности и фонда 
оплаты труда работников Министерства промышленности и торговли 
Российской Федерации, а также бюджетных ассигнований, 
предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на руководство 
и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правите 
Российской Федера Д.Медведев

сертификат соответств кабели

Постановление 714

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

